
 

 

URZĄD SKARBOWY W JANOWIE LUBELSKIM  
 

Stan spraw na 30 czerwca 2025 roku 
 

L.p. Kategoria spraw Ilość 

Wpłynęło Załatwiono 

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 1 318 1 340 

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych 
 
w tym: 
 
Ilość deklaracji i zeznań 

28 037 
 
 
 

25 095  

27 706 
 
 
 

25 034 

3 Podatek dochodowy od osób prawnych 
 
W tym: 
 
Ilość deklaracji i zeznań 

571 
 
 
 

473 

555 
 
 
 

458 

4 Podatki majątkowe 3 362 2 998   

5 Podatek od towarów i usług 11 425 11 379 

6 Kontrola podatkowa 11 10 

7 Sprawy karne skarbowe 400 412 

8 Egzekucja administracyjna 3 672 2 929 

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 6 7 

 
 

Naczelnik Urzędu Skarbowego                                                                                   
w Janowie Lubelskim 

 Agnieszka Koba 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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